Seite Page 1 / 2
Zertifikat Certificate
Zertifikatsnummer Certificate No. :
s 50625411 0001
Genehmigungsinhaber License Holder:
JAKOB MAUL GmbH
Jakob Maul Str. 17
64732 Bad Koenig

Bezeichnung Designation:
Bezeichnung
(Type Designation)
82586 82584
NLBNTCD80 NLBNTCN80
NLBHMOD80 NLBHMON80
Bemessungsaufnahme
(Rated Power Input)
80W
80W
80W
NLBNTOD80 NLBNTON80 80W
NLBHMCD60 NLBHMCN60 60W
NLBNTCD60 NLBNTCN60 60W
NLBHMOD60 NLBHMON60 60W
NLBNTOD60 NLBNTON60 60W
BHOJ-19080xx-yz (BHOJ-20080xx-yz) 80W
BHOJ-19060xx-yz (BHOJ-20060xx-yz) 60W
BNIJ-19080xx-yz (BNIJ-20080xx-yz) 80W
BNIJ-19060xx-yz (BNIJ-20060xx-yz) 60W